

令和 6 年度		
令和 年 月 日提出	履行期間	契約締結日から 令和7年2月13日 限り
設 計 書		
委 託 名	磯子三丁目ほか5か所口径50mmから200mm配水管布設替工事に伴う設計業務委託	
履 行 場 所	磯子区磯子三丁目4番23号地先から森一丁目15番12号地先までほか5か所	
委 託 概 要	別紙のとおり	
委 託 理 由	別紙のとおり	

南部方面工事課
Tel. 045-252-7081

委 託 理 由	この委託は、磯子三丁目ほか5か所口径50mmから200mm配水管布設替工事の
	詳細設計を業務委託するものです。

業 務 委 託 料		¥5,280,000
内 訳	業 務 価 格	¥4,800,000
	消費税及び地方消費税相当額	¥480,000
適 用 年 版	令和6年6月1日基準	
適 用 工 種		
調 整 区 分		

本 委 託 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価								
直接人件費				式	1		1,895,163	第 0001 号 内訳書
直接経費				式	1		205,000	第 0002 号 内訳書
直接原価計				式	1		2,100,163	
間接原価								
その他原価				式	1		1,020,545	
間接原価計				式	1		1,020,545	
業務原価				式	1		3,120,708	
一般管理費等				式	1		1,679,292	
業務価格				式	1		4,800,000	
消費税相当額								
消費税相当額				式	1		480,000	
計							480,000	
業務委託料				式	1		5,280,000	

第 0001 号 直接人件費

内訳書

1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0606

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計協議 S0001					
	業務	1	452,000	452,000	
現地調査 S0002					
	式	1	428,638	428,638	
図面作成 S0003					
	式	1	393,427	393,427	
数量計算 S0004					
	式	1	449,621	449,621	
審査 S0005					
	式	1	171,477	171,477	
合 計					
				1,895,163	

第 0002 号 直接経費

内訳書

1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0606

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
電子成果品作成費					
	式	1	205,000	205,000	
合 計					
				205,000	

共 S0001 号 設計協議

単価表 1 業務 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0606

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	2	64,800	129,600	
技師 (A) R0403	人	4	57,000	228,000	
技師 (B) R0404	人	2	47,200	94,400	
合 計				452,000	
		1	当り	452,000	円/業務

共 S0002 号 現地調査

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0606

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.624	64,800	40,435	
技師 (A) R0403	人	1.405	57,000	80,085	
技師 (B) R0404	人	2.654	47,200	125,268	
技師 (C) R0405	人	2.576	38,400	98,918	
技術員 R0406	人	2.498	33,600	83,932	
合 計				428,638	
		1	当り	428,638	円/式

共 S0003 号 図面作成

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0606

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	0.546	64,800	35,380	
技師 (A)	人	1.171	57,000	66,747	
技師 (B)	人	2.576	47,200	121,587	
技師 (C)	人	2.576	38,400	98,918	
技術員	人	2.107	33,600	70,795	
合 計				393,427	
		1	当り	393,427	円/式

共 S0004 号 数量計算

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0606

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	0.546	64,800	35,380	
技師 (A)	人	1.483	57,000	84,531	
技師 (B)	人	2.810	47,200	132,632	
技師 (C)	人	2.810	38,400	107,904	
技術員	人	2.654	33,600	89,174	
合 計				449,621	
		1	当り	449,621	円/式

共 S0005 号 審査

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0606

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.390	64,800	25,272	
技師（A） R0403	人	0.859	57,000	48,963	
技師（B） R0404	人	1.171	47,200	55,271	
技師（C） R0405	人	1.093	38,400	41,971	
合 計				171,477	
		1	当り	171,477	円/式